МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 12»

ПРИКАЗ

от «30» августа 2024 г.                       №  998/01-13

О внесении изменений в приказ

МБОУ «Средняя школа № 12»

от 10.06.2024 № 803/01-13

«О создании бракеражной комиссии

на 2024-2025 учебный год»

    На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от

01.03.2020 № 47-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О качестве и безопасности

пищевых продуктов» и ст.37 Федерального закона от 20.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» в части совершенствования правового регулирования вопросов

обеспечения качества пищевых продуктов, Методических рекомендаций МР 2.4.0180 – 20

Роспотребнадзора Российской Федерации «Родительский контроль за организацией горячего

питания детей в общеобразовательных организациях» от 18.05.2020г.,  Положения об организации

питания обучающихся МБОУ «СШ №12», в целях улучшения работы по организации полноценного

горячего питания обучающихся школы в школьной столовой в 2024- 2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в пункт 1 приказа МБОУ «Средняя школа № 12» от 10.06.2024 №803/01-13«О

создании бракеражной комиссии на 2024-2025 учебный год» изменения в составе заведующей

производством  и читать в следующей редакции «Косохатько Ф.А., заведующая производством

школьной столовой».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УР

Кунаеву М.С.

Копия верна

Директор школы                                                           О.А. Лещинская

Исполнитель:

Кунаева М.С.,

заместитель директора

		2024-08-30T11:42:26+0500
	г.Нижневартовск
	Лещинская Ольга Алексеевна